Embu das Artes, 05 de agosto de 2025.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1576/2025
Proposição: Moção n° 50/2025

Autoria: Uriel Biazin

Ementa: O Vereador Uriel Biazin, no uso das atribuições legislativas, apresenta a Moção de
Pesar pelo Falecimento de Nilton Silva, de 65 anos, ocorrido no dia 03 de agosto, na cidade
de Embu das Artes.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

MARIA EDUARDA DE JESUS SALDANHA OLIVEIRA
Auxiliar Administrativo

1771

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300036003900300032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS